

Årsredovisning för
Ängsdals skolor AB
556480-0836

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Inger Persson
Styrelseledamot
2025-11-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ängsdals skolor AB, 556480-0836, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Ängsdals skolor fyller under år 2024 trettio år. Detta har vi under förra året på olika sätt uppmärksammat.

Verksamheterna är väl utvecklade med digitala verktyg och läromedel i undervisningen. Alla elever från förskolan tom årskurs 9 har tillgång till Ipad i undervisningen. De digitala verktygen används frekvent i undervisningen och tillsammans med stor tillgång med läromedel stöder det både god läs- och skrivutveckling som specialpedagogiskt arbete med barn och elever.

Ängsdals skola stävar kontinuerligt att ha 100% behöriga lärare med högskoleexamen och i Skolverkets statistik är siffran för Ängsdals skola nu 100 %. Snittsiffran för Malmö kommun ligger på 84%.

På förskolorna har vi som strävan att 50% av personalen skall ha pedagogisk högskolebehörighet. Ängsdals förskolor har under verksamhetsåret 40% personal med pedagogisk högskolebehörighet (förskollärare). Motsvarande siffra i Malmö kommun är 29% personal med pedagogisk högskolebehörighet (förskollärare).

Ängsdals skolor har under året utvecklat sina fyra ledord lust, kreativitet, självständighet och stolthet i ett till 16 års perspektiv och arbetar här med projekt som genomsyras i verksamheten. Skolan som byggdes och invigdes 2020 har detta verksamhetsår varit fullt utbyggt. De har från alla håll krävt stora insatser. Det är en medveten satsning utifrån våra kvalitetskrav med högskoleutbildad pedagogisk personal och en hållbar ekonomi. Vår personalstyrka har också med denna satsning ökat i betydande storlek.

Med hög behörighet och stabil personal och med nästan obefintlig personalomsättning har personalkostnaderna ökat rejält under verksamhetsåret. Tyvärr har inte skol och förskole pengarna hängit med i den omfattningen vilket har påverkat vårt resultat för verksamhetsåret.

Framtida utveckling

Bolaget har detta verksamhetsåret varit fullt utbyggt.

Företaget har sitt säte i Malmö

2025121201625

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	96 802 864	95 358 038	90 622 734	82 846 000
Rörelseresultat	2 699 836	7 936 048	5 630 002	2 939 299
Resultat efter finansiella poster	3 299 389	8 618 366	5 918 337	2 940 000
Balansomslutning	36 995 718	36 482 161	30 354 301	24 643 000
Soliditet %	70,2	68,5	65,1	61
Medelantalet anställda	80	80	80	78

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	1 500 000	300 000	14 608 503	4 257 455
Balanseras i ny räkning			4 257 454	-4 257 455
Årets resultat				832 564
Utgående balans	1 500 000	300 000	18 865 957	832 564

2025121201626

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	18 865 957
Årets resultat	832 564
Medel att disponera	19 698 521

<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	19 698 521
Summa	19 698 521

2025121201627

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-07-01-
2025-06-30

2023-07-01-
2024-06-30

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

96 802 864

95 358 038

Övriga rörelseintäkter

4 158 364

5 118 325

Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

100 961 228

100 476 363

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-6 516 046

-5 901 771

Övriga externa kostnader

-28 273 558

-28 563 452

Personalkostnader

2

-62 619 407

-57 285 061

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-852 381

-790 031

Summa rörelsens kostnader

-98 261 392

-92 540 315

Rörelseresultat

2 699 836

7 936 048

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

611 687

685 591

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 134

-3 273

Summa resultat från finansiella poster

599 553

682 318

Resultat efter finansiella poster

3 299 389

8 618 366

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-200 000

-1 210 000

Andra bokslutsdispositioner

-2 000 000

-2 000 000

Summa bokslutsdispositioner

-2 200 000

-3 210 000

Resultat före skatt

1 099 389

5 408 366

Skatter

Skatt på årets resultat

-266 825

-1 150 911

Summa skatter

-266 825

-1 150 911

Årets resultat

832 564

4 257 455

2025121201628

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 348 199

2 045 855

Summa materiella anläggningstillgångar

1 348 199

2 045 855

Summa anläggningstillgångar

1 348 199

2 045 855

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

135 409

195 143

Fordringar hos koncernföretag

9 160 668

9 045 654

Aktuell skattefordran

2 026 016

545 621

Övriga fordringar

2 867 715

2 615 849

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

945 003

996 383

Summa kortfristiga fordringar

15 134 811

13 398 650

Kassa och bank

Kassa och bank

20 512 708

21 037 656

Summa kassa och bank

20 512 708

21 037 656

Summa omsättningstillgångar

35 647 519

34 436 306

SUMMA TILLGÅNGAR

36 995 718

36 482 161

2025121201629

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 500 000	1 500 000
Reservfond		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		1 800 000	1 800 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 865 957	14 608 503
Årets resultat		832 564	4 257 455
Summa fritt eget kapital		19 698 521	18 865 958
Summa eget kapital		21 498 521	20 665 958
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 635 000	5 435 000
Summa obeskattade reserver		5 635 000	5 435 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 014 834	3 121 310
Övriga skulder		3 744 779	3 561 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 102 584	3 698 184
Summa kortfristiga skulder		9 862 197	10 381 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 995 718	36 482 161

2025121201630

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<i>Den löpande verksamheten</i>			
<i>Ingångsvärde löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster		3 299 389	8 618 366
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		852 381	790 031
Betald inkomstskatt		-1 747 220	-1 177 044
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 404 550	8 231 353
<i>Förändring rörelsefordringar</i>			
Ökning/minskning kundfordringar		59 734	-98 310
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-2 315 500	-4 526 002
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-2 255 766	-4 624 312
<i>Förändring rörelseskulder</i>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-1 106 476	1 116 676
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		587 469	-456 271
Ökning/minskning av rörelseskulder		-519 007	660 405
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-370 223	4 267 446
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-154 725	-434 615
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-154 725	-434 615
Årets kassaflöde		-524 948	3 832 831
Likvida medel vid årets början		21 037 656	17 204 825
Likvida medel vid årets slut		20 512 708	21 037 656

2025121201631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Värdepappersportfölj

Företagets värdepappersportfölj utgörs av flera finansiella instrument som handlas på en aktiv marknad och som innehas för riskspridning. Värdepappersportföljen värderas som en post.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomsskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet

2025121201632

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	80	80

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 975 920	6 541 305
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	154 725	434 615
Utgående anskaffningsvärden	7 130 645	6 975 920
Ingående avskrivningar	-4 930 065	-4 140 034
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-852 381	-790 031
Utgående avskrivningar	-5 782 446	-4 930 065
Redovisat värde	1 348 199	2 045 855

Not 4 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2025-06-30	2024-06-30
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Typ av eventualförpliktelse	2025-06-30	2024-06-30

Kommentar till not

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag	Vyvision AB	559015-6815	MALMÖ

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-19
Malmö

2025-11-24
Inger Persson
Styrelseordförande
Datum

2025-11-24
Johan Risborn
Styrelseledamot
Datum

2025-11-24
Stefan Fornestedt
Styrelseledamot
Datum

2025-11-24
Charlotte Overup
Styrelseledamot
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

Therese Henningsson
Auktoriserad revisor

2025121201637



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

25.11.2025 15:21

SENT BY OWNER:

Therése Henningsson · 24.11.2025 13:46

DOCUMENT ID:

S1ez9Q0W-e

ENVELOPE ID:

BJz9QRb-Ze-S1ez9Q0W-e

DOCUMENT NAME:

ÄngsdalÅR20250630.pdf

11 pages

SHA-512:

a41bd62d3436e6573df59f3cbba1bb99b6521eb6cbecf5
866e03ce678b9f7cf3d288f1c37a7c48c1440204e219f30
8076af1f99df901f8a5bb8333b773722c22

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

🕒 Activity log

2025121201638

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Karl Johan Risborn johan.risborn@angsdals.se	✍️ Signed Authenticated	24.11.2025 13:46 24.11.2025 13:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/08/17) IP: 195.67.131.226
2. Charlotte Maria Elisabeth Overup charlotte.overup@angsdals.se	✍️ Signed Authenticated	24.11.2025 14:48 24.11.2025 14:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/04/03) IP: 158.174.221.26
3. INGER PERSSON inger.persson@angsdals.se	✍️ Signed Authenticated	24.11.2025 15:55 24.11.2025 15:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/12/13) IP: 90.233.211.118
4. Stefan Ralf Fornestedt stefan.fornestedt@angsdals.se	✍️ Signed Authenticated	24.11.2025 21:41 24.11.2025 21:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/12/24) IP: 141.98.237.202
5. GUNVOR THERÉSE HENNINGSSON therese.henningsson@se.gt.com	✍️ Signed Authenticated	25.11.2025 15:21 25.11.2025 15:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/05/23) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
